o/

YVELIN

COURTIER EN ASSURANCES

Numéro Police

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

FRPKNA18029

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

7400036854-8

Numéro du
sinistre

9673129942

9673133611

9673136282

9673136283

9673137008

9673141512

9673141521

9673141511

9673141508

9673141216

9673145102

9673145101

9673147243

GAB-150749

GAB-151008

GAB-153724

GAB-159811

GAB-160186

GAB-167961

GAB-170580

GAB-172326

F24-177090

F24-186586

F24-188132

CH LA FLECHE -
20/01/2025 - DDE

Numéro du
sinistre

202000181
202000496
202000619
202000832
202000906
202000975
202001533
202001534
202001541

202100160
202100210
202100468
202101173
202101174
202101175
202101239
202101240
202200037
202200038
202200318

202200200
202200273
202200564
202201374
202201442

202301941
202302288
202302472
202400162

202401133
202401193

202500103

Compagnie

CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE

CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE
CHUBB EUROPEAN
GROUP SE

ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C

ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C

ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C
ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C

ZURICH INSURANCE
PUB LIMITED C

Date de
survenance
16/02/2020
06/05/2020
02/06/2020
13/07/2020
28/07/2020
28/07/2020
28/12/2020

27/12/2020

07/12/2020

25/01/2021

12/02/2021

09/04/2021

17/08/2021

18/08/2021

03/08/2021

11/06/2021

17/08/2021

07/12/2021

21/10/2021

26/12/2021

04/02/2022

18/02/2022

23/04/2022

09/11/2022

16/11/2022

30/06/2023

06/10/2023

22/11/2023

30/12/2023

24/10/2024

13/11/2024

20/01/2025

POLE SANTE SARTHE ET LOIR - LA FLECHE CEDEX

Nature du Etat
sinistre du sinistre
Tempéte Terminé

Vandalisme Sans suite
Bris de glace Terminé
Dégat des eaux Terminé
Choc de véhicule terrestre Terminé
Bris de machine Terminé
Bris de glace Terminé
Dégat des eaux Sans suite
Bris de glace Terminé
Bris de glace Terminé
Vandalisme Terminé
Bris de glace Terminé
Bris de glace Terminé
Bris de glace Terminé
Bris de glace Terminé
Bris de glace Terminé
Bris de machine Terminé
Dégat des eaux Terminé
Bris de glace Terminé
Dommage électrique Terminé
Tempéte Terminé
Bris de glace Terminé
Dommage électrique Terminé
Vol Sans suite
Dégat des eaux Terminé
Bris de glace Terminé
Vandalisme Sans suite

Dommage contenu des chambres ~ Terminé

froides
Tempéte

Bris de glace

Bris de glace

Dégat des eaux

Terminé

Sans suite

En cours

En cours

DOMMAGES AUX BIENS - Etat Statistique

Etat arrété au 06/03/2025

Motif
Indemnisé
Sous franchise
Indemnisé
Garantie non
acquise
Recours total
Indemnisé
Indemnisé
Sans nouvelles du
demandeur

Indemnisé

Total année 2020

Indemnisé
Recours non obtenu
Indemnisé
Recours total
Indemnisé
Recours non obtenu
Indemnisé
Indemnisé
Indemnisé
Indemnisé
Recours non obtenu
Total année 2021
Garantie non
acquise
Indemnisé
Indemnisé
Garantie non
acquise
Indemnisé

Total année 2022

Indemnisé
Sous franchise
Indemnisé
Garantie non
acquise
Total année 2023
Sous franchise
En cours

Total année 2024

En cours

Total année 2025

TOTAL GENERAL

Coat réel du
dommage
3415,80€

0,00€
1875,92€

0,00€
3931,27€
1370,63€
12 841,72€

0,00€

344,42€

23 779,76€

368,27€
3011,10€
797,61€
430,08€
351,08€
396,59€
235,95€
7 150,75€
1230,52€
701,03€
841,00€

15 513,98€

0,00€
1188,05€
3326,38€

0,00€
1109,32€

5623,75€

1634,17€
0,00€

44 762,36€

35000,00€

81 396,53€

490,60€
2507,69€

2998,29€

4.000,00€

4000,00€

133 312,31€

Franchise
Contractuelle

1065,94€
0,00€
0,00€
1065,94€
1065,94€
1065,72€
0,00€
1065,94€

0,00€

0,00€
1068,73€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
1000,00€
1068,72€
0,00€

1068,72€

500,00€
500,00€
500,00€
500,00€

500,00€

500,00€
0,00€
500,00€

500,00€

500,00€

500,00€

500,00€

Provisions

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
2007,69€

2007,69€

3500,00€

3500,00€

5507,69€

Recours a

recouvrer
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
2258,32€

0,00€

525,67€

3180,58€

0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

3180,58€

Recours
obtenus
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
3931,27€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

3931,27€

0,00€
0,00€
0,00€
430,08€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

430,08€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€
0,00€
0,00€

0,00€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

4361,35€

Société par actions simplifiée de courtage en assurance au capital de 420480 € RCS Montpellier B 349 499 558. Immatriculation & 'ORIAS (www.orias.fr) dans la catégorie « Courtier d’Assurance » sous le numéro 07000680. Exerce son activité en application des

dicnnsitions de I'article 1§21-2 T1 1 h di Carde dec

llicta des

dicnanihle sir demande) Code TVA + FR 78 349 490 558 Assiirance de resnancahilité civile nrafessinnnelle st narantie financidre confarmes ail Carde des Assirances saiis

Réglement
compagnie
2 925,86€
0,00€
1875,92€
0,00€
1582,82€
304,91€
13 321,72€
0,00€
344,42€

20 355,65€

368,27€
2422,37€
797,61€
0,00€
351,08€
396,59€
232,95€
7158,75€
701,80€
701,03€
600,00€

13 730,45€

660,00€
1524,45€
2826,38€
0,00€
609,32€

5620,15€

1134,17€
0,00€

46 229,16€
1389,60€

48 752,93€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

88 459,18€

Honoraires

540,00€
0,00€
0,00€
0,00€
600,00€
0,00€
480,00€
0,00€
0,00€

1 620,00€

0,00€
480,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
0,00€
1008,00€
540,00€
0,00€
600,00€

2628,00€

660,00€
836,40€
0,00€
0,00€
0,00€

1496,40€

0,00€
0,00€
1966,80€
1389,60€

3 356,40€

0,00€
0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

9 100,80€

YVELN
Canire d'#ffaires ANTIPOUS 1l
124 -C. 8 50819

35708 RENNES CEDEX 7
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